

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Технологии ОФС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	771	771	0	343	428	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1275	1275	0	495	780	0	0	0	0
из них женщин	84	84	0	60	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Когалым																							
100001	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел продвижения технологий																							
100002	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный отдел																							
100003	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100004A	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100005A (100004A)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100006A	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100007A (100006A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
г. Нефтеюганск																							
100008	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по снабжению																							
Отдел по учету товарно-материальных запасов																							
100009	Начальник участка товарно-материальных запасов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100010A	Ведущий специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100011A (100010A)	Ведущий специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ПБ, ОТ и ООС и Безопасности																							
Отдел ПБ, ОТ и ООС																							
100012	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент породоразрушающего инструмента																							
Производственный отдел																							
100013	Инженер по инструменту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100014A	Инженер по инструменту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100015A (100014A)	Инженер по инструменту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100016A (100014A)	Инженер по инструменту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент сервиса буровых растворов																							
Отдел инженерной и технической поддержки																							
100017	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100018	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100019A	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100020A (100019A)	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100021A (100019A)	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100022A (100019A)	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100023A (100019A)	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100024A (100019A)	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100025A (100019A)	Механик по оборудованию	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	очистки буровых растворов I категории																						
100026A	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100027A (100026A)	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100028A (100026A)	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100029A (100026A)	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100030A (100026A)	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100031A (100026A)	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100032A (100026A)	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100033	Ведущий инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100034	Ведущий инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100035	Специалист по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100036A	Ведущий механик по оборудованию очистки буровых растворов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100037A (100036A)	Ведущий механик по оборудованию очистки буровых растворов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100038A (100036A)	Ведущий механик по оборудованию очистки буровых растворов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100039	Ведущий механик по оборудованию	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	очистки буровых растворов																						
100040	Ведущий механик по оборудованию очистки буровых растворов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100041	Инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100042	Инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100043A	Инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100044A (100043A)	Инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100045A	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100046A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100047A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100048A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100049A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100050A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100051A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100052A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100053A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100054A (100045A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100055A	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100056A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100057A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100058A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100059A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100060A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100061A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100062A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100063A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100064A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100065A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100066A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100067A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100068A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100069A (100055A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100070A	Инженер по глинистым растворам III категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100071A (100070A)	Инженер по глинистым растворам III категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100072A (100070A)	Инженер по глинистым растворам III категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100073A (100070A)	Инженер по глинистым растворам III категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел инжиниринга																							
100074A	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100075A (100074A)	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптимизации бурения																							
100076	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям																							
Отдел информационных технологий																							
100077	Специалист отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел технической поддержки																							
100078	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100079	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100080A	Младший инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100081A (100080A)	Младший инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100082A (100080A)	Младший инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100083A	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100084A (100083A)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100085A (100083A)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100086A (100083A)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100087	Ведущий инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

100128A (100119A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100129A (100119A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100130A (100119A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100131A (100119A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Управление по поставкам																							
Отдел недвижимости																							
100132	Менеджер по управлению недвижимостью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление систем заканчивания скважин и добычи																							
Департамент механизированной добычи																							
Отдел инженерной и технической поддержки																							
100133A	Инженер по технической поддержке	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100134A (100133A)	Инженер по технической поддержке	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100135A (100133A)	Инженер по технической поддержке	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100136A (100133A)	Инженер по технической поддержке	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент механизированной добычи - Производственный отдел																							
100137	Инженер по технической поддержке	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100138	Инженер-технолог	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100139A	Инспектор по контролю качества	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100140A (100139A)	Инспектор по контролю качества	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100141	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100142A	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100143A (100142A)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100144	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100145A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100146A (100145A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100147A (100145A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100148A (100145A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100149A (100145A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100150A (100145A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100151A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100152A (100151A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100153A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100154A (100153A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100155	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100156	Начальник смены центральной инженерно-технологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100157	Оператор по исследованию скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100158	Руководитель производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100159	Руководитель центральной инженерно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	технологической службы																						
100160A	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100161A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100162A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100163A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100164A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100165A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100166A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100167A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100168A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100169A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100170A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100171A (100160A)	Слесарь-ремонтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)																						
100172A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100173A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100174A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100175A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100176A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100177A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100178A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100179A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100180A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100181A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100182A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100183A (100160A)	Слесарь-ре- монтник (все	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	участки НЮ ЦРиТ УЭЦН)																						
100184A	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРК)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100185A (100184A)	Слесарь-ре- монтник (все участки НЮ ЦРК)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100186A	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100187A (100186A)	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100188	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100189A	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100190A (100189A)	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100191	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100192	Старший дис- петчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100193	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100194	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100195	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100196	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100197	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100198А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100199А (100198А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100200А (100198А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100201А (100198А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100202А (100198А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100203А (100198А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100204А (100198А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100205А (100198А)	Электромонтер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	и обслужива- нию электро- оборудования																						
100206A	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100207A (100206A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100208A (100206A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100209A (100206A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100210A (100206A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100211A (100206A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100212A	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100213A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа																						
100214A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100215A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100216A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100217A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100218A (100212A)	Электромонтер по ремонту	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа																						
100219A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100220A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100221A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100222A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

100223A (100212A)	Электромон-тер по ремонту и обслужива-нию электро-оборудования непосред-ственно заня-тый на объек-тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100224A (100212A)	Электромон-тер по ремонту и обслужива-нию электро-оборудования непосред-ственно заня-тый на объек-тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100225A (100212A)	Электромон-тер по ремонту и обслужива-нию электро-оборудования непосред-ственно заня-тый на объек-тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100226A (100212A)	Электромон-тер по ремонту и обслужива-нию электро-оборудования непосред-ственно заня-тый на объек-тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100227A (100212A)	Электромон-тер по ремонту и обслужива-нию электро-оборудования непосред-ственно заня-	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	тый на объектах добычи нефти и газа																						
100228A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100229A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100230A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100231A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100232A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа																						
100233A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100234A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100235A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100236A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100237A (100212A)	Электромон- тер по ремонту	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа																						
100238A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100239A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100240A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100241A (100212A)	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

100242A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100243A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100244A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100245A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100246A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно заня-	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	тый на объектах добычи нефти и газа																						
100247A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100248A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100249A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100250A (100212A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100251	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа																						
100252	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100253	Ведущий специалист по техническому обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100254	Ведущий специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100255A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100256A (100255A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100257A (100255A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100258A (100255A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100259A (100255A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100260A	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100261A (100260A)	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100262A (100260A)	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100263	Заместитель Директора Департамента механизированной добычи по Западной Сибири	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

100264	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100265	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100266	Начальник смены ЦИТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижневартовск																							
100267	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по поставкам																							
Департамент материального снабжения и управления запасами оборудования																							
Отдел материально-технического обеспечения механизированной добычи																							
100268	Специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100269	Ведущий специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100270	Ведущий специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ПБ, ОТ и ООС и Безопасности																							
Отдел ПБ, ОТ и ООС																							
100271	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент породоразрушающего инструмента																							
Производственный отдел																							
100272	Инженер по инструменту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел инжиниринга																							
100273	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный отдел																							
100274	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100275	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100276	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100277	Инженер по бурению I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100278А	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100279А (100278А)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100280А (100278А)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100281А (100278А)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100282А (100278А)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Управление систем заканчивания скважин и добычи																							
Департамент механизированной добычи																							
Производственный отдел																							
100283	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100284	Руководитель группы по учету оборудования и материально-технических ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100285	Специалист по учету оборудования и материально-технических ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерной и технической поддержки																							

100286	Руководитель отдела по ин- женерно-тех- нической под- держке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
100287А	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100288А (100287А)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100289	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100290	Специалист по учету оборудо- вания и то- варно-матери- альных ценно- стей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100291	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100292	Электромон- тер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудования, непосред- ственно заня- тый на объек- тах добычи нефти и газа	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100293	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100294	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Новый Уренгой																							
100295	Ведущий спе- циалист по учету товарно- материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по снабжению																							
Отдел по учету товарно-материальных запасов																							

100296	Специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100297	Специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100298	Ведущий специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ПБ, ОТ и ООС и Безопасности; Отдел ПБ, ОТ и ООС																							
100299	Менеджер ПБ, ОТ и ООС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент сервиса буровых растворов																							
Производственный отдел																							
100300	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100301A	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100302A (100301A)	Механик по оборудованию очистки буровых растворов I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100303A	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100304A (100303A)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100305	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100306	Ведущий механик по оборудованию очистки буровых растворов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100307	Инженер лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100308	Инженер по глинистым растворам	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100309A	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100310A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100311A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100312A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100313A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100314A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100315A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100316A (100309A)	Инженер по глинистым растворам I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100317A	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100318A (100317A)	Инженер по глинистым растворам II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел инжиниринга																							

100319А	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100320А (100319А)	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптимизации бурения																							
100321	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100322	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел технической поддержки																							
100323	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Производственный отдел																							
100324	Младший инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100325А	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100326А (100325А)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100327А (100325А)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100328А (100325А)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100329	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100330	Заместитель руководителя производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100331А	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100332А (100331А)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100333А (100331А)	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

100353A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100354A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100355A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100356A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100357A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100358A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100359A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100360A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100361A (100348A)	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Управление систем заканчивания скважин и добычи

Департамент заканчивания скважин и КРС

Производственный отдел

100362	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике III категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100363	Инженер по креплению скважин I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100364A	Инженер по креплению скважин II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100365A (100364A)	Инженер по креплению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	скважин II категории																						
100366	Инженер по креплению скважин III категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100367	Координатор полевых работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100368	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100369A	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100370A (100369A)	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100371	Ведущий инженер по креплению скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100372	Техник-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100373	Техник-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100374	Ведущий специалист по техническому обслуживанию	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутрискважинных операций																							
100375	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100376	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100377	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100378A	Мастер занятый в производственных процессах бурения скважин	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100379A (100378A)	Мастер занятый в производственных процессах бурения скважин	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100380A (100378A)	Мастер занятый в производственных	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	процессах бурения скважин																						
100381	Мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100382	Мастер УпТМ (Управления Тампонажными Материалами)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100383	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100384А	Машинист по цементажу скважин	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100385А (100384А)	Машинист по цементажу скважин	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100386А (100384А)	Машинист по цементажу скважин	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100387	Механик по ремонту оборудования и контролю технического состояния автотранспортных средств	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100388А	Моторист цементировочного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100389А (100388А)	Моторист цементировочного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100390А (100388А)	Моторист цементировочного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100391А (100388А)	Моторист цементировочного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

100392A (100388A)	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100393A (100388A)	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100394A (100388A)	Моторист це- ментировоч- ного агрегата	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100395A	Моторист ЦТ УНБС	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100396A (100395A)	Моторист ЦТ УНБС	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100397A (100395A)	Моторист ЦТ УНБС	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100398	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100399	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100400	Ведущий ин- женер по тех- нической под- держке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100401	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100402	Бурильщик ка- питального ре- монта скважин	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100403	Бурильщик ка- питального ре- монта скважин	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
г. Ноябрьск																							
100404	Инспектор по контролю ка- чества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Департамент по снабжению																							
Отдел по учету товарно-материальных запасов																							
100405	Начальник участка то- варно-матери- альных зап- сов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100406	Специалист по учету товарно- материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100407	Специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100408	Специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100409	Специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100410	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100411	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100412	Ведущий специалист по учету товарно-материальных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел по учету оборудования и товарно-материальных ценностей																							
100413	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100414	Старший инженер по технической поддержке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент материально-технического обеспечения и управления запасами																							
Отдел материально-технического обеспечения																							
100415	Главный специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по учету оборудования и товарно-материальных ценностей																							
100416	Ведущий специалист по учету оборудования и то-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	варно-материальных ценностей																						
100417A	Главный специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100418A (100417A)	Главный специалист по учету оборудования и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ПБ, ОТ и ООС и Безопасности																							
Отдел ПБ, ОТ и ООС																							
100419	Менеджер ПБ, ОТ и ООС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бурению и оценке параметров пластов																							
Департамент породоразрушающего инструмента																							
Производственный отдел																							
100420	Инженер по бурению	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Департамент сервиса буровых растворов																							
Производственный отдел																							
100421	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент телеметрии и наклонно-направленного бурения																							
Отдел инжиниринга																							
100422	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества и надежности																							
100423A	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100424A (100423A)	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100425A (100423A)	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100426A (100423A)	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100427A (100423A)	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100428A (100423A)	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100429A (100423A)	Инженер по надёжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптимизации бурения																							
100430A	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100431A (100430A)	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																							
100432A	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100433A (100432A)	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100434	Ведущий инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100435	Инженер по бурению I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100436	Инженер по бурению II категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Производственный отдел																							
100437	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100438A	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования II категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100439A (100438A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования II категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вого оборудо- вания II кате- гории																						
100440A (100438A)	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100441A (100438A)	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100442A (100438A)	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100443A (100438A)	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100444A	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100445A (100444A)	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100446A (100444A)	Инженер по наладке и ре- монту бурово- го оборудо- вания II кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100447A	Инженер по наладке и ре-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	монтажу бурового оборудования III категории																						
100448A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100449A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100450A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100451A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100452A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100453A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100454A (100447A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100455A (100447A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100456A (100447A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100457A (100447A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100458A (100447A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100459A	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100460A (100459A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100461A (100459A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100462A (100459A)	Инженер по наладке и ре- монту буро- вого оборудо- вания III кате- гории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100463A (100459A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100464A (100459A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100465A	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100466A (100465A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100467A (100465A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100468A (100465A)	Инженер по наладке и ремонту бурового оборудования III категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100469	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100470	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100471A	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100472A (100471A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100473	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет